

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Türkiye	Ekonomi Güven Endeksi	Ocak		96,4
12:00	Almanya	GSYH Çeyrek (mevs. düzelt.) (%)	4Ç23-Ö	-0,3	-0,1
12:00	Almanya	GSYH - Yıllık (%)	4Ç23-Ö	-0,2	-0,4
13:00	EB	Tüketici Güven Endeksi	Ocak-F		-16,1
13:00	EB	Ekonomi Güven Endeksi	Ocak	96,4	96,4
13:00	EB	Reel Kesim Güven Endeksi	Ocak	-9,0	-9,2
13:00	EB	GSYH Çeyrek (mevs. düzelt.) (%)	4Ç23-Ö	-0,1	-0,1
13:00	EB	GSYH-Yıllık (%)	4Ç23-Ö	0,1	0,0
17:00	ABD	FHFA Konut Fiyat Endeksi - Aylık (%)	Kasım	0,2	0,3
17:00	ABD	S&P CS Konut Fiyat Endeksi - Aylık (%)	Kasım	0,4	0,6
17:00	ABD	S&P CS Konut Fiyat Endeksi - Yıllık (%)	Kasım		4,9
18:00	ABD	CB Tüketici Güven Endeksi	Ocak	113,0	110,7
18:00	ABD	JOLTS Yeni İş Açılışları	Aralık	8700	8790

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Bu sabah Çin ve Hong Kong piyasalarında haftanın ilk işlem günündeki pozitifliğin korunmadığı ve endekslerin satıcı seyretiltikleri görülüyor. Japonya'da ise alıcılı bir görünüm takip ediyor. Dün ABD'de spot endeksler, gerileyen hazine tahvil getirileri ile pozitif kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,59, S&P500 %0,76 ve Nasdaq %1,12 değer kazancı ile günü tamamladı. ABD vadeliileri bu sabah karışık, Avrupa vadeliileri ise alıcılı seyreliyor.

Dün ABD'de açıklanan önemli bir veri bulunmuyordu. ABD Hazine Bakanlığının yılın ilk çeyreğine ilişkin borçlanma tahminini düşürmesi ardından gerileyen ABD 10 yıllık tahvil faizi bu sabah %4,05 seviyelerinde bulunuyor. Dolar endeksi ise 103,4 çevresinde seyreliyor. Bugün ABD'de hafta boyu takip edeceğimiz istihdam verilerinden ilki olan JOLTS yeni iş açılışları verisi açıklanacak. Yarın sonuçlanacak FOMC toplantısı da bugün başlıyor. Dün Avrupa tarafında da sakin bir veri akışı ile Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyelerinin açıklamalarını takip ettik. Üyelerden Mario Centeno, Bankanın faiz oranlarını daha geç değil, daha erken ve hızlı değil daha ufak adımlarla düşürmesi gerektiğini ifade ederek, enflasyon hedefinin üstünde görülecek sapmalar kadar hedefin altına doğru kaymaların da aynı oranda riskli olduğuna dikkat çekti. Enflasyonun gerilediğine dair birçok kanıt görüldüğünü söyleyen Centeno, ECB'nin mayıs ayında açıklanacak ilk çeyrek ücret verilerini beklemesine gerek olmadığını savundu. Centeno'nun açıklamaları mayıs ayından önce gelebilecek bir faiz indiriminin sinyalini verse de başka bir ECB üyesi Peter Kazimir dünkü konuşmasında enflasyon görünümünü netlik kazanmadan erken hareket etmenin riskli olduğunu ve haziran ayında faiz indirimlerine başlamanın, nisan ayından daha olası görüldüğünü değerlendirdi. ECB Başkan Yardımcısı Luis de Guindos ise enflasyonun gidişatını olumlu değerlendirerek, bu durumun er ya da geç para politikasını yansıyacağını belirtti. Açıklamalar ardından EURUSD 1,0825 seviyelerinde bulunuyor. Bugün Euro Bölgesinden gelecek GSYH verileri takip edilecek. Büyüme verilerinin yanı sıra Bölgede ekonomi ve reel kesim güven endeksleri de açıklanacak.

TCMB, zorunlu karşılık uygulamasında yaptığı düzenlemeler ile kur korumalı hesaplar için zorunlu karşılık oranını 6 aya kadar vadede %30'dan %25'e indirirken, döviz cinsinden hesaplar için %4'ten %8'e yükseltti. Banka, bu düzenlemelerle, TL mevduata geçişe yönelik adımları güçlendirirken, miktarsal sıkılaştırma sürecine devam edildiğini açıkladı. Dün güne alıcılı bir başlangıç yapan BIST100 endeksi gün içinde 8.500 seviyesini test etmesinin ardından günü %1,50 değer kazancı ile 8.472 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi 114,7 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 30,35 seviyelerinde, 5 yıllık CDS primi ise 318,7 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde ocak ayına ilişkin ekonomi güven endeksi açıklanacak.

Kıymetli madenler bir miktar toparlanma gösterirken, bu sabah ons altın 2.030\$, ons gümüş ise 23,15\$ seviyelerinde bulunuyor. Haftanın ilk işlem gününde yükseldiği seviyelerde tutunamayan Brent petrol 82,7\$ çevresinde seyreliyor. Bitcoin ise 43.400\$ seviyelerinden işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ◆ **EURUSD:** yukarı yönde 1,0862 – 1,0900, aşağı yönde 1,0796 ve 1,0760 seviyeleri öne çıkıyor.
- ◆ **Ons Altın:** yukarı yönde 2.046\$ – 2.080\$, aşağı yönde 2.026\$ ve 2.000\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ◆ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 23,50\$ – 24,20\$, aşağı yönde 23,00\$ ve 22,50\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ◆ **Ons Platin:** yukarı yönde 940\$ – 970\$, aşağı yönde 915\$ ve 889\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ◆ **USDTRY:** yukarı yönde 30,4500, aşağı yönde MOST indikatörü 29,7265 seviyeleri öne çıkıyor.
- ◆ **BIST100:** aşağı yönde 8.264– 8.160, yukarı yönde 8.562 – 8.750 seviyeleri öne çıkıyor.
- ◆ **GBPUSD:** aşağı yönde 1,2662 ve 1,2610, yukarı yönde 1,2770 ve 1,2830 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market ile
 avantajlı kurlarla
 döviz, altın,
 gümüş ve platin
 alım satım
 işlemleri
 Finansal
 Market'te!

Fibabanka Mobil'i indirmek için



Nazlı Dilcu Dağ

dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Nazlıcan Şahan Şavur

nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı

verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimini ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- ◆ TÜİK'in Gelir ve Yaşam Koşulları Araştırması 2023 yılı sonuçlarına göre; en yüksek eşdeğer hanehalkı kullanılabilir fert gelirine sahip %20'lik grubun toplam gelirden aldığı pay bir önceki yıla göre 1,8 puan artarak %49,8'e çıkarken, en düşük gelire sahip %20'lik grubun aldığı pay 0,1 puan azalarak %5,9 oldu. Gelir dağılımı eşitsizliği ölçütlerinden olan Gini katsayısı 0,433 ile veri setinin en yüksek seviyesine çıktı.
- ◆ Fitch, Türk bankalarının borçlanma kağıtları ihraçlarındaki son canlanmanın, iyileşen yatırımcı duyarlılığı nedeniyle yakın vadeli refinansman risklerinin azaldığına işaret ettiğini belirtti. Fitch, refinansman koşullarındaki iyileşmenin, Eylül 2023'teki kısa vadeli risklerin ve faaliyet ortamı baskılarının kısmen azaldığı yönündeki görüşleri ile tutarlı olduğunu açıkladı.
- ◆ Rusya Devlet Başkan Yardımcısı Yury Ushakov, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in Türkiye ziyaretini şubat ayında gerçekleştirmeye hazırlandığını ve görüşmelerin ana konusunun Ukrayna meselesi olduğunu söyledi.
- ◆ TCMB'nin Zorunlu Karşılıklar Hakkında Tebliğ'de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliği Resmî Gazete'de yayımlandı. Bu kapsamda, kur koruması sağlanan hesaplar için zorunlu karşılık oranlarının 6 aya kadar olan vadelerde %30'dan %25'e indirilmesine, yabancı para cinsinden mevduat/katılım fonu (yurt dışı bankalar mevduatı/katılım fonu ve kıymetli maden depo hesapları hariç) için tüm vadelerde TL cinsinden tesis edilen ilave zorunlu karşılık oranının %4'ten %8'e yükseltilmesine karar verildi. Söz konusu düzenlemelerle TL mevduata geçişe yönelik adımlar güçlendirilirken, miktarsal sıkılaştırma sürecine devam edildiği belirtildi. (Tebliğe ulaşmak için [tıklayınız.](#))

Avrupa

- ◆ Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Mario Centeno enflasyonun gidişatını anlamak için mayıs ayında açıklanacak olan ilk çeyrek ücret verilerini beklemeye gerek olmadığını, enflasyonun düştüğüne yönelik birçok kanıt görüldüğünü savundu. Centeno, ECB'nin faiz oranlarını daha geç değil, daha erken ve aniden değil, küçük adımlarla düşürmesi gerektiğini söyledi. Üye ayrıca, %2'lik orta vadeli enflasyon hedefinin altındaki potansiyel sapmaların da hedefin üzerindeki sapmalar kadar riskli olduğu uyarısında bulundu.
- ◆ ECB Başkan Yardımcısı Luis de Guindos, %2 enflasyon hedefine ulaşacağından emin olduklarında faiz oranlarının düşürüleceğini söyledi. "Son zamanlarda enflasyon konusunda iyi haberler var. Er ya da geç, bu durum para politikasına yansımaktır. Çekirdek enflasyonda bile enflasyon dinamikleri konusunda iyimserim" diye konuşan Guindos, verilere bağlı hareket etmeye devam edeceklerini ve faiz değişikliğinin zamanlamasını da verilerin belirleyeceğini vurguladı.
- ◆ ECB üyesi Peter Kazimir, "Enflasyon görünümü orta vadede daha fazla netlik kazanmadan kısa vadeli sürprizlere dayanarak hareket etmek riskli olur. Hedefimize giden yolda kaydedilen ilerlemeye darbe vurabiliriz " diye konuştu. Faiz indirimi için nisan ayında da haziran ayında da olsa kesin bir zamanlamanın kararın etkisi açısından ikincil önemde olduğunu belirten Kazimir, faiz indirimi için haziran ayının daha olası görüldüğünü değerlendirdi.

ABD

- ◆ ABD'de Dallas Fed imalat endeksi ocak ayında -10,4 seviyesinden -27,4 seviyesine gerileyerek beklentilerin altında kaldı.
- ◆ ABD Hazine Bakanlığı, bu yılın ilk çeyreğine ilişkin borçlanma tahminini 760 milyar dolara düşürdü. Açıklamada, bu yılın ikinci çeyreğinde ise 202 milyar dolar borçlanılmasının ve haziran sonu nakit dengesinin 750 milyar dolar olmasının beklendiği bildirildi.
- ◆ Goldman Sachs stratejistleri, güçlü ekonomik görünümün ABD hisse senetlerinin Hazine getirilerindeki yükselişe karşı koymasına yardımcı olduğunu, ancak daha sıkı para politikası gibi faktörlerin getirileri yükseltmesi veya çok hızlı yükselmesi durumunda bunun değişebileceğini söyledi.
- ◆ Dünyanın en büyük varlık yönetim şirketi BlackRock Investment Institute, ABD hisse senetleri için görünümünü Nötr'den Overweight'e yükseltti. Bu karar, S&P 500 endeksinin önümüzdeki 6 ila 12 ay boyunca yukarı yönlü ivmesini sürdüreceği beklentisine dayandı.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.